
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ")

Číslo smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2OSM19O012/2O19
W300199/1

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem; Lázeňská 1001, 379 13 Třeboň
Zastoupený; prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti
IČ; 25179896
DIČ: CZ25179896

(dále jen „objednatel")

OHL ZS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří
zápis v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695
Zastoupený: Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J - Čechy
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně jen „Smluvní strany" nebo „Smluvní strana")

Uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ve věci veřejné zakázky „Opravy Bertiných lázní Třeboň 
Opravy vybraných místností - část I.", ze dne 4.12. 2019 (dále jen „Smlouva).

I.
Preambule

Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 4.12. 2019 Smlouvu o dílo, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 18. 12. 2019, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané 
stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro stavbu „Opravy Bertiny lázně TŤeboň - část F ve 
sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a 
sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo").

Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy, vznikla mezi smluvními stranami:

1) potřeba změny, vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Z^/Z"), bez 
vlivu na změnu režimu veřejné zakázky;

2) potřeba dodatečných stavebních pratí, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, jsou nezbytné, a změna v osobě dodavatele není z ekonomických a technických



důvodů možná; vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 5 ZZVZ, bez vlivu na 
změnu režimu veřejné zakázky;

3) potřeba změny předmětu plnění, jejiz potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které vznikly až po ukončení zadávacího řízení; vše v souladu 
a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZZVZ, bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky;

V důsledku všech výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujítích změnách 
smlouvy.

II.
Změny Smlouvy

2.1 AD 1) V důsledku výše uvedených skutečností, blize specifikovaných v rekapitulací změnových listů, 
která tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, 
uvedené v příloze - „Rekapitulace změnových listů":

- snížení ceny v souladu s §. 222 odst. 4 ZZVZ o
- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 4 72NZ o

2.2 AD 2) V důsledku výše uvedených skutečností, blSe specifikovaných v rekapitulaci změnových listů, 
která tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, 
uvedené v příloze - „Rekapitulace změnových listů":

- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ o

2.3 AD 3) V důsledku výše uvedených skutečností, biSe specifikovaných v rekapitulaci změnových listů, 
která tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, 
uvedené v příloze - „Rekapitulace změnových listů":

- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí

III.
Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně pře&tly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodnýdi podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k účinnosti tohoto dodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, pří plné součinnosti ze strany zhotovitele.



Příloha:

Rekapitulace změnových listů

V Třeboni dne ■// ^

Objednatel
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

Síaťittfié íázni Trebon s.r.o.
Lázeňská 1001,379 01 Třeboň 

IČ: 25179696, DIČ: CZ25179896

V Brně dne 2o2^

Zhotovitel 
Ing. Aleš Kézr ^ 

feditel Divize J - Čechy

- '7’^. _
v* Bí'

ŽS. a.s.
ButisíSova ^38/17 CZ - 602 00 Bmo, Vsvsf 
IC: . 4,: 796, DIČ; CZ4634279e -



Opravy Bertiných lázní Třeboň - část i 
Opravy vybraných místností

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH UŠTU

Č.ZL

01

Dodatek &2
SOD

Dodatek č.2

Název změnového listu
Přepo£ftané výmíty IMÉNÉpráCE)

02 Dodatek £.2 El - silnoproud
02A Dodatek £.2 El - svítidla
02B Dodatek £.2 El - změna svítidel v apartmánech 250 a 251
02C Dodatek £.2 El - doplnění El v průběhu stavby
03 Dodatek £.2 El - slaboproud
04 Dodatek £.2 Podlahy povlakové

04A Dodatek £.2 Podlahy povlakové - rezerva

05 Dodatek £.2 Dveřní zámky (bod 2.12)

06 Dodatek £.2 Hydranty (bod 2.11)
07 Dodatek £.2 SOK podhled

08 Dodatek £.2 Doplnění VZT

09 Dodatek £.2 Čistící rohož

09A Dodatek £.2 revizní dvířka, lišta kazetového podhledu (body 9.3,10.2,10.3)

10 Dodatek £.2 Vytápění

11 Dodatek £.2 Nátěr zárubni

12 Dodatek £.2 Vnitřní pevné zasklení

1 Cefková Cena bai DPK

ZMĚNOVÉ UŠTY CELKEM

smluvní cena dle SOD ze dne 4.12.2019
konečná smluvní cena ve znění dodatku č. 2 SOD


